



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

–

Förpackningens innehåll, värde
2000 Gram

Artikelbenämning
Köttfärsbiff

Regulated Name
Lammfärsbullar i pepparrotssås

GTIN
06430078913164

Identifiering
6730

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings- /kollityp, kod
Låda

Shelf life

–

Total lifespan
10 Days

Opened lifespan

–

Påskbordets höjdpunkt är saftiga bullar av lamm- och nötfärs i pepparrotssås. Lammets eleganta smak får stöd av nöten's fyllighet och helheten rundas av med en len och smakrik pepparrotssås. Kruunu Herkku – tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Lammköttbullar 50% (lammkött (Nya Zeeland), nötkött (Finland), pastöriserad flytande **helägg (ägg)**, lök, potatisflingor, köttbuljong (salt, majs mjöl, jästextrakt, lök, vitlök, arom, vegetabilisk fettberedning (kokos, ärtprotein)), vitlökskross (vitlök, vatten, socker, ättika, konserveringsmedel (E211)), salt, kryddor (svartpeppar, oregano, timjan)). Pepparrotssås 50% (vatten, **grädde**, köttbuljong (salt, majs mjöl, jästextrakt, lök, vitlök, arom, vegetabilisk fettberedning (kokos, ärtprotein)), pepparrotspasta (pepparrot, vatten, rapsolja, socker, spritättika, stärkelse, **vassle (mjölk)**, salt, syra (citronsyra), surhetsreglerande medel (**natriumdisulfid**)), majsstärkelse, nötköttfond (nötköttextrakt, salt, aromer, nötköttfett, lökjuicekoncentrat, vitlök)). Laktosfri, glutenfri.

Användningsinstruktioner för konsument

Överför produkten till ett värmebeständigt kärl innan den värms upp.

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten –	Kräftdjur –	Ägg Innehåller	Fisk –	Jordnötter –	Sojaböner –	Mjölk Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) –	Selleri –	Senap –	Sesamfrön –	Svaveldioxid eller sulfid Innehåller	Lupin –	Blötdjur –

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	631 Kilojoule, 151 Kilocalorie (international table)
Fett	10,0 Gram
Varav mättat fett	4,8 Gram
Kolhydrat	6,1 Gram
Varav sockerarter	0,9 Gram
Protein	8,8 Gram
Salt	1,18 Gram
lactose	0,01 Gram

Kontaktinformation

Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Telefon	020 7924 256
Email	myynti@kruunukerku.fi

Förpackningsmärken



Preparation Serving

–